03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

店舗改装工事に伴う休業のお知らせ
平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

店舗改装工事のため、
以下の通り休業させていただきます。

渋谷宮下公園店

休業期間：2020年1月20日(月)～3月下旬OPEN予定
記

お客様 各位

【近隣店舗のご案内】

ご来店をお待ちしております。

渋谷宮下公園店
株式会社 銀座ルノアール

渋谷東急ハンズ前店　TEL 03-3464-4863
月～土 8：00-23：00／日祝日9：00-23：00

❶❶❶

渋谷シオノギビル店　TEL 03-5469-0850
月～水 7：30-22：00／木～金 7：30-23：00
土8：00-23：00／日祝日　9：00～ 21：00

❷❷❷

渋谷南口店　TEL 03-3461-7360
月～土 7：30-23：00／日祝日 8：00-21：00

❸❸❸

ご迷惑をお掛け致しますが改装工事中は
お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

渋谷
ヒカリエ
渋谷
ヒカリエ

渋谷郵便局渋谷郵便局
渋谷
センター街
渋谷
センター街

文化村通り
文化村通り

首都高
速渋谷

3号線

首都高
速渋谷

3号線

玉川通
り

玉川通
り

六本木通り六本木通り

美竹通り
美竹通り

道玄坂道玄坂

宮益坂宮益坂

❷❷

❶❶

❸❸

渋谷
マークシティ
渋谷
マークシティ

セルリアンタワー
東急ホテル
セルリアンタワー
東急ホテル

　　　　渋谷
　　　ストリーム
　　　　渋谷
　　　ストリーム

警視庁
渋谷警察署
警視庁
渋谷警察署

渋谷ロフト渋谷ロフト

東急ハンズ東急ハンズ

東急百貨店東急百貨店

タワー
レコード
タワー
レコード渋谷

モディ
渋谷
モディ

明
治
通
り

井
の
頭
通
り

明治通り

湘
南
新
宿
ラ
イ
ン

山
手
線

渋
谷
駅

青
山
通
り

渋谷宮下公園店渋谷宮下公園店